ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04 /2021

Divulga o resultado preliminar do processo seletivo simplificado, de que
tratam os Editais de Chamamento nº 08/2020 e nº 01/2021, referente ao
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019, efetuado para
contratação em caráter temporário, de Engenheiros e Técnicos em Atividades
de Engenharia, na função de Técnico em Agrimensura, no âmbito da
Secretaria de Estado da Administração.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições e conforme previsão
do item 2.1, do Edital de Chamamento nº 01/2021, referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado
nº 001/2019, resolve TORNAR PÚBLICO o resultado preliminar dos candidatos inscritos no referido
processo seletivo, após análise da documentação enviada pelos candidatos.

O presente resultado preliminar levou em consideração, além dos candidatos com posição definida nos
Editais de Chamamento nº 08/2020 e nº 01/2021, os candidatos dispostos entre a 1º e 50º posições, que
enviaram documentação em dezembro de 2019, e que após análise ficaram fora das primeiras cinquenta
posições, que foi definido para o chamamento na primeira oportunidade.

Demais candidatos que não constam da relação abaixo não encaminharam a documentação; ou foram
reclassificados para posições inferiores à presente chamada, ou foram desclassificados por falta de
documentação.

ENGENHEIRO CIVIL
RESULTADO PRELIMINAR - LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL NOME COMPLETO DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL
1º HENRIQUE GABRIEL THIELE 13/08/1972 9

2º SÉRGIO ROBERTO BARBOSA 18/4/1972 7

3º CAROLINE SILVA SENA 13/2/1989 7

4º DÉBORA CRISTINA COSTA RODRIGUES 7/12/1991 7

5º ELVIANE LUANA WILKE 5/7/1987 5

TÉCNICO EM ATIVIDADE DE ENGENHARIA - TÉCNICO EM AGRIMENSURA
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR NOME COMPLETO DATA DE

NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º ALAN AMILTON SAGAS 14/1/1991 7

2º JUNIOR UGARTE KRUGER 5/5/1993 6

3º RAFAEL JOSÉ DE QUADROS 19/3/1980 5

4º CLAUDIO MARCOS MICHELS FRANÇA 5/3/1985 5

5º LUIZ SAGAS JUNIOR 17/8/1986 5

6º THIAGO CAOVILLA 6/11/1986 5

7º SAIMON PEREIRA 24/4/1992 5

8º MAX SILVIO DE OLIVEIRA 29/5/1961 4

9º SUZANA BOSSY 23/1/1990 3

10º LEANDRO MARTINS FAUSTINO 12/11/1981 1

11º NEWTON WAGNER FERREIRA 20/3/1958 0

12º MARLON MANOEL VIEIRA 11/7/1976 0

13º MÁRCIO JOEL ENGEL 18/4/1984 0

14º BRENDA BERNADETE SANTOS CARVALHO 14/10/1994 0

JORGE EDUARDO TASCA
Secretário de Estado da Administração

		ungp@softplan.com.br
	2021-03-01T15:04:33-0300
	Softplan
	Jorge Eduardo Tasca 1
	Assinatura - ecmgdoc